Productspecificatie

Artikelnaam Cevapti¢i

Gewicht 24 gram per stuk, 10 kilogram per doos

Artikelcode 90

EAN-code 8718719284025

Intrastatnummer 02023090

Uiterlijk Machine geproduceerde, voorgevormd, niet gegaard, klein rond
kebab Vleeskleur.

Ingrediénten Rundvlees (92%) (Herkomst: DK, DE & NL) Kruidenmengsel

(Panneermeel, paprika poeder, gedroogde ui, knoflookpoeder,
komijn, zwarte peper, chilipeper poeder, piment (Jamaica peper),
tafelzout), drinkwater.

Allergenen Dit product bevat de volgende allergeen: Gluten.
Dit product kan sporen bevatten van: Melkeiwit, Selderij

GMO verklaring Het product bevat geen DNA of eiwit afkomstig van genetisch
gemodificeerde organismen. Dit product is GMO vrij.

Bereidingswijze Bevroren Cevap¢iéi ‘s ca. 6 minuten, ontdooide Cevapéici’s ca. 4
minuten op matig vuur braden in een klein beetje olie. Ook
geschikt voor in de frituurpan of op de grill. Voor consumptie
door en door verhitten.

Verpakking
Opslagcondities Diepvries -18 °C
Houdbaarheid Koelkast: 48 uur (max. +7°C).
Diepvries: * (-6°C) 1 week
ok (-12°C) 3 weken
***  (-18°C) maximaal 12 maanden
Verpakking Voorbedrukte vouwdoos. Afmetingen: 26x30x5cm.
Merkbedrukking: Elif Foods.
Primaire eenheid 10 kilogram per doos
Per europallet 36 dozen: 6 dozen per laag, 6 lagen per pallet.
Traceability Productiecode + tijd

Productiecode Productiedatum



Microbiologische Kenmerken

Aeroob mesofiel kiemgetal 5000 000
(in overeenstemming met 1SO 4833)
Escherichia coli 1500

(in overeenstemming met 1SO 16649-2)

Listeria monocytogenes

(in overeenstemming met 1SO 11290-1)

afwezig in 25 gram

Salmonella afwezig in 25
(in overeenstemming met 1SO 6579): gram
Voedingswaarde per 100 gram

Energie 203kcal
843 Kj

Vetten 139¢g

waarvan

-verzadigde vetzuren 47,6 %

-enkelvoudig onverzadigde vetzuren 49,6 %

-meervoudig onverzadigde vetzuren 2,8 %

Koolhydraten <2g

waarvan

-suikers 119

Vezels 2,874

Eiwitten 18.0¢

Zout 0,61g




